[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2024                                                                                                 № 254
г. Уржум, Кировской области

О признании утратившего силу постановления администрации
Уржумского муниципального района

В соответствии со статьями 7,15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 10,17 Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области администрация Уржумского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Уржумского муниципального района от 31.10.2019 № 890 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Уржумского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заведующего отделом экономического развития Уржумского муниципального района Е.М. Болдыреву.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского муниципального района Кировской области и разместить на официальном интернет портале Уржумского муниципального района (https://urzhumskij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/).
Глава администрации Уржумского
муниципального района                        В.В. Байбородов